justificarem, mediante a apresentação dos devidos documentos probatórios, 

que a formação concluída tenha estrita relação com as atribuições realizadas.” 

(NR) 

“Art. 4º Fica instituído o vale-alimentação para os servidores da Câmara 

Municipal no valor de R$922,04 (novecentos e vinte e dois reais e quatro 

centavos). 

............................................................ 

§ 2° O valor do vale-alimentação será revisado anualmente por lei específica 

de iniciativa do Poder Legislativo, no início da Sessão Legislativa Ordinária,